




Szanowni Państwo,

w związku z narastającą w ostatnim czasie liczbą przypadków wykrycia nielegalnego oprogramowania, zachęcamy Państwa do zapoznania się z programem optymalizacji oprogramowania Microsoft.

 Program ma na celu **bezpłatną ocenę** stanu Państwa infrastruktury informatycznej.

Polski system edukacji podlega coraz większej cyfryzacji. Duża ilość sprzętu komputerowego oraz postępujący proces udostępniania danych w Internecie, wymagają kompleksowych działań, mających na celu poprawę bezpieczeństwa prawnego instytucji.

Intensywnie pracujemy nad ciągłym rozwojem. Nowe wersje oprogramowania dają olbrzymie możliwości poprawy jakości nauczania, którą można osiągnąć np. dzięki odpowiedniemu podejściu do procesu aktualizowania licencji!



Najprostszą drogą do zapewnienia bezpieczeństwa i optymalnego wykorzystania infrastruktury jest złożenie wniosku o bezpłatną konsultację pod adresem promocja-edukacja@microsoft.com lub numerem telefonu +48 22 507 22 22



Nasz autoryzowany doradca sprawdzi stan oprogramowania, poziom zabezpieczeń oraz aktualność i celowość posiadanych licencji. Zaproponuje również kompleksowe rozwiązania, biorące pod uwagę aktualny stan prawny i potencjalne źródła finansowania ewentualnych inwestycji.

Akcja ma bardzo szeroki zasięg. Jest również skierowana do samorządów, które mogą korzystać z rozwiązań przygotowanych przez Microsoft dla instytucji strefy budżetowej.

Gorąco zachęcam do wzięcia udziału w programie. Po jego zakończeniu, szkoła otrzyma specjalny **certyfikat Microsoft**, który będzie nie tylko przykładem dbania o bezpieczny rozwój placówki, ale także umożliwi skorzystanie ze specjalnej oferty szkoleniowej. Oferta jest aktualna do 15 maja 2016.

Z poważaniem,

Ilona Tomaszewska

Ilona Tomaszewska

Dyrektor ds. Ochrony Własności Intelektualnej



Zwiększ bezpieczeństwo swoich danych i zoptymalizuj budżet przeznaczony na oprogramowanie

Aktualizacja i właściwe wdrażanie technologii są kluczowymi narzędziami służącymi do tworzenia szybkich i sprawnych procesów, wydajnych systemów, zorganizowanych urządzeń roboczych, a przede wszystkim, **poprawy bezpieczeństwa Państwa danych**. W celu zwiększenia praktycznego potencjału technologii stosowanej u Państwa, oddajemy do Państwa dyspozycji **Program optymalizacji oprogramowania**, umożliwiający bezpłatną ocenę stanu Państwa infrastruktury.

 Windows Office 365

Zabezpiecz swoje dane

Zoptymalizuj budżet

Popraw wydajność organizacji



Już teraz zawnioskuj o bezpłatną konsultację pod adresem v-stluba@microsoft.com, a po zakończeniu programu optymalizacyjnego otrzymasz certyfikat wyróżnienia za wkład w dążenie do doskonałości.

Z poważaniem,

Ilona Tomaszewska
Dyrektor ds. Ochrony Własności Intelektualnej